
UCHWAŁA NR XXVII/232/13
RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM

z dnia 6 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów 
i nagród sportowych dla zawodników, z terenu Gminy Kolonowskie, przyznawanych za wysokie wyniki 

sportowe

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz., 
1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/198/12 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów i nagród sportowych dla zawodników, 
z terenu Gminy Kolonowskie, przyznawanych za wysokie wyniki sportowe (Dz.Urz.Woj.Opol. z 2013 r. poz. 320), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) stypendiów: I stopnia – do 500 złotych brutto miesięcznie, II stopnia – do 300 złotych brutto miesięcznie, 
III stopnia - do 200 złotych brutto miesięcznie”;

2) w § 4 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nagród I stopnia – do 2000 złotych brutto, II stopnia – do 1500 złotych brutto, III stopnia – do 1100 
złotych brutto”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 14 
dniach od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Franciszek Klimas

Id: 5576406B-182D-4868-839F-1B7672EA7579. Podpisany Strona 1




